EDITAL FAMED/UFMS Nº 15, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019.

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul (UFMS),
por meio do Diretor da Faculdade de Medicina (FAMED), no uso de suas
atribuições legais, torna público o Resultado final da primeira fase e convocação
para segunda fase do Processo de Seleção, para preenchimento de vagas no
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM CUIDADOS CONTINUADOS
INTEGRADOS – Área de Concentração: Atenção a Saúde do Idoso (PREMUS-CCI)
UFMS/Hospital São Julião/ESP/SES, de que trata o EDITAL UFMS/FAMED Nº 40, DE
8 DE NOVEMBRO DE 2018, conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE E CONVOCAÇÃO PARA
A SEGUNDA FASE

1.1. Resultado final da primeira fase do Processo de Seleção para
preenchimento de vagas no PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM
CUIDADOS CONTINUADOS INTEGRADOS – Área de Concentração: Atenção a Saúde
do Idoso (PREMUS-CCI) UFMS/Hospital São Julião/ESP/SES, de que trata o EDITAL
UFMS/FAMED Nº 40, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2018, em ordem decrescente de
classificação, conforme itens 9.3 e 9.4 do Edital, e Convocação para a segunda fase.

1.2. Os candidatos convocados para a 2ª fase – Análise de Currículo
– Classificatória, deverão comparecer nos dias 06 a 08 de fevereiro de 2019, das
09h às 13h, no endereço: Avenida Senador Filinto Müller, 1480, Vila Ipiranga,
Campo Grande-MS, munidos de documento oficial de identificação e demais
documentos e orientações, conforme itens 10.1 do Edital UFMS/FAMED Nº 40, DE
08 DE NOVEMBRO DE 2018.

• ENFERMAGEM

ACERTOS – PROVA OBJETIVA

ENFERMAGEM
RESULTADO CONVOCAÇÃO

CE -
Conhecimentos

Específicos

PS -
Conhecimento

Geral em
Políticas

Nacionais de
Saúde e Saúde

do  Idoso

TOTAL 1ª FASE 2ª FASE

05/02/2019

BS N° 6972
Pg. 201

INSCRIÇÃO

201972723 40 45 85 Classificado Convocado

201973326 25 42,5 67,5 Classificado Convocado

201972094 20 40 60 Classificado Convocado

201972457 25 35 60 Classificado Convocado

201971803 22,5 37,5 60 Classificado Convocado

201971854 27,5 30 57,5 Classificado Convocado

201971751 22,5 32,5 55 Classificado Convocado

201972130 25 30 55 Classificado Convocado

201971857 27,5 37,5 55 Classificado Convocado

201972809 27,5 25 52,5 Classificado Convocado

201973438 20 30 50 Classificado Convocado

201971536 20 30 50 Classificado Convocado

201971827 17,5 30 47,5 Eliminado -------

201973441 17,5 27,5 45 Eliminado -------

201972978 5 37,5 42,5 Eliminado -------

201973031 17,5 25 42,5 Eliminado -------

201973354 17,5 20 37,5 Eliminado -------

05/02/2019

BS N° 6972
Pg. 202

201973529 22,5 10 32,5 Eliminado -------

201972578 ----- ----- ---- Ausente ------

• FARMÁCIA/ FARMÁCIA BIOQUÍMICA

INSCRIÇÃO

ACERTOS – PROVA OBJETIVA

FARMÁCIA/ FARMÁCIA
BIOQUÍMICA

RESULTADO
CONVOCAÇÃO

CE -
Conhecimentos

Específicos

PS -
Conhecimento

Geral em
Políticas

Nacionais de
Saúde e Saúde

do Idoso

TOTAL 1ª FASE 2ª FASE

201973541 35 30 65 Classificado Convocado

201972174 35 30 65 Classificado Convocado

201972058 30 32,5 62,5 Classificado Convocado

201973106 32,5 27,5 60 Classificado Convocado

201972830 25 35 60 Classificado Convocado

201972372 30 27,5 57,5 Classificado Convocado

201973126 25 30 55 Classificado Convocado

201971878 22,5 22,5 45 Eliminado ------

05/02/2019

BS N° 6972
Pg. 203

• FISIOTERAPIA

INSCRIÇÃO

ACERTOS – PROVA OBJETIVA

FISIOTERAPIA

RESULTADO CONVOCAÇÃO

CE -
Conhecimentos

Específicos

PS -
Conhecimento

Geral em
Políticas

Nacionais de
Saúde e Saúde

do Idoso

TOTAL 1ª FASE 2ª FASE

201973430 35 35 70 Classificado Convocado

201972574 35 35 70 Classificado Convocado

201973485 35 35 70 Classificado Convocado

201971753 32,5 37,5 70 Classificado Convocado

201972068 35 32,5 67,5 Classificado Convocado

201972889 30 37,5 67,5 Classificado Convocado

201973171 35 32,5 67,5 Classificado Convocado

201972171 30 37,5 67,5 Classificado Convocado

201971527 32,5 32,5 65 Classificado Convocado

201972221 32,5 32,5 65 Classificado Convocado

05/02/2019

BS N° 6972
Pg. 204

201971657 30 32,5 62,5 Classificado Convocado

201972402 27,5 32,5 60 Classificado Convocado

201973482 20 37,5 57,5 Classificado Convocado

201973295 27,5 30 57,5 Classificado Convocado

201973062 27,5 30 57,5 Classificado Convocado

201971786 27,5 30 57,5 Classificado Convocado

201972003 27,5 27,5 55 Classificado Convocado

201971611 32,5 22,5 55 Classificado Convocado

201973316 30 22,5 52,5 Classificado Convocado

201973396 20 30 50 Classificado Convocado

201971475 25 22,5 47,5 Eliminado -------

201971873 25 22,5 47,5 Eliminado -------

201972266 17,5 30 47,5 Eliminado -------

201972044 27,5 20 47,5 Eliminado -------

201973332 17,5 27,5 45 Eliminado -------

201972089 27,5 15 42,5 Eliminado -------

201972271 25 15 40 Eliminado -------

201972025 20 20 40 Eliminado -------

201972711 12,5 20 32,5 Eliminado -------

05/02/2019

BS N° 6972
Pg. 205

201973254 10 17,5 27,5 Eliminado -------

• NUTRIÇÃO

INSCRIÇÃO

ACERTOS – PROVA OBJETIVA

NUTRIÇÃO

RESULTADO CONVOCAÇÃO

CE -
Conhecimentos

Específicos

PS -
Conhecimento

Geral em
Políticas

Nacionais de
Saúde e Saúde

do Idoso

TOTAL 1ª FASE 2ª FASE

201971843 32,5 45 77,5 Classificado Convocado

201973204 30 45 75 Classificado Convocado

201972124 20 47,5 67,5 Classificado Convocado

201973417 35 30 65 Classificado Convocado

201972456 22,5 40 62,5 Classificado Convocado

201971972 25 37,5 62,5 Classificado Convocado

201973123 30 30 60 Classificado Convocado

201972079 30 30 60 Classificado Convocado

201971780 22,5 32 57,5 Classificado Convocado

05/02/2019

BS N° 6972
Pg. 206

201972532 32,5 22,5 55 Classificado Convocado

201972426 22,5 30 52,5 Classificado Convocado

201972090 25 27,5 52,5 Classificado Convocado

201971745 27,5 22,5 50 Classificado Convocado

201972234 20 30 50 Classificado Convocado

201971739 15 35 50 Classificado Convocado

201972490 15 35 50 Classificado Convocado

201971520 17,5 32,5 50 Classificado Convocado

201972452 17,5 30 47,5 Eliminado ------

201972558 20 27,5 47,5 Eliminado ------

201971839 22,5 22,5 45 Eliminado ------

201973491 15 27,5 42 Eliminado ------

201972749 5 32,5 37,5 Eliminado -------

201973348 17,5 20 37,5 Eliminado -------

201973109 17,5 20 37,5 Eliminado -------

201972002 ------ ------ ------ Ausente -------

• PSICOLOGIA

05/02/2019

BS N° 6972
Pg. 207

INSCRIÇÃO

ACERTOS – PROVA OBJETIVA

PSICOLOGIA

RESULTADO CONVOCAÇÃO

CE -
Conhecimentos

Específicos

PS -
Conhecimento

Geral em
Políticas

Nacionais de
Saúde e Saúde

do Idoso

TOTAL 1ª FASE 2ª FASE

201972531 42,5 42,5 85 Classificado Convocado

201973154 42,5 42,5 85 Classificado Convocado

201971499 37,5 42,5 80 Classificado Convocado

201971549 32,5 47,5 80 Classificado Convocado

201971587 40 40 80 Classificado Convocado

201973380 32,5 47,5 80 Classificado Convocado

201973507 30 47,5 77,5 Classificado Convocado

201972199 40 35 75 Classificado Convocado

201971677 30 42,5 72,5 Classificado Convocado

201973508 40 32,5 72,5 Classificado Convocado

201972504 27,5 42,5 70 Classificado Convocado

201972138 32,5 37,5 70 Classificado Convocado

201973245 30 40 70 Classificado Convocado

05/02/2019

BS N° 6972
Pg. 208

201973357 27,5 40 67,5 Classificado Convocado

201973528 35 32,5 67,5 Classificado Convocado

201972631 32,5 32,5 65 Classificado Convocado

201972023 22,5 42,5 65 Classificado Convocado

201973538 25 37,5 62,5 Classificado Convocado

201972369 27,5 32,5 60 Classificado Convocado

201971524 22,5 37,5 60 Classificado Convocado

201973330 27,5 30 57,5 Classificado Convocado

201972179 25 30 55 Classificado Convocado

201972607 25 30 55 Classificado Convocado

201972235 22,5 30 52,5 Classificado Convocado

201971584 20 32,5 52,5 Classificado Convocado

201972180 22,5 30 52,5 Classificado Convocado

201971525 20 30 50 Classificado Convocado

201972026 20 30 50 Classificado Convocado

201972517 22,5 25 47,5 Eliminado ------

201973535 20 27,5 47,5 Eliminado ------

201973496 27,5 20 47,5 Eliminado ------

201971676 22,5 25 47,5 Eliminado ------

05/02/2019

BS N° 6972
Pg. 209

201973325 15 22,5 37,5 Eliminado -------

201973390 ------- ------- ------- Ausente -------

201971960 ------- ------- ------- Ausente -------

201971726 ------- ------- ------- Ausente -------

201972230 ------- ------- ------- Ausente -------

• SERVIÇO SOCIAL

INSCRIÇÃO

ACERTOS – PROVA OBJETIVA

SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO CONVOCAÇÃO

CE -
Conhecimentos

Específicos

PS -
Conhecimento

Geral em
Políticas

Nacionais de
Saúde e Saúde

do Idoso

TOTAL 1ª FASE 2ª FASE

201972229 40 45 85 Classificado Convocado

201973353 42,5 37,5 80 Classificado Convocado

201971645 40 35 75 Classificado Convocado

201971551 32,5 40 72,5 Classificado Convocado

201973494 37,5 25 62,5 Classificado Convocado

05/02/2019

BS N° 6972
Pg. 210

201973157 32,5 30 62,5 Classificado Convocado

201972156 32,5 27,5 60 Classificado Convocado

201973314 30 30 60 Classificado Convocado

201971492 27,5 32,5 60 Classificado Convocado

201971917 30 30 60 Classificado Convocado

201973100 32,5 27,5 60 Classificado Convocado

201971567 42,5 15 57,5 Classificado Convocado

201972594 27,5 30 57,5 Classificado Convocado

201973310 35 22,5 57,5 Classificado Convocado

201973151 25 30 55 Classificado Convocado

201972112 35 20 55 Classificado Convocado

201971594 30 20 50 Classificado Convocado

201972388 27,5 22,5 50 Classificado Convocado

201972024 27,5 22,5 50 Classificado Convocado

201971741 20 27,5 47,5 Eliminado ------

201972896 30 17,5 47,5 Eliminado ------

201971795 25,5 15 37,5 Eliminado ------

201973483 27,5 7,5 35 Eliminado ------

201971454 ------ ------- ------ Ausente -------

05/02/2019

BS N° 6972
Pg. 211

201972205 ------- ------- ------ Ausente -------

WILSON AYACH

Documento assinado eletronicamente por Wilson Ayach, Diretor(a), em
04/02/2019, às 15:32, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1024209 e o código CRC 15FEE0E9.

GABINETE DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE MEDICINA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000061/2019-22 SEI nº 1024209

05/02/2019

BS N° 6972
Pg. 212